
 

«Ведомости органов местного самоуправления Новоангарского сельсовета» № 22 от «26» июня 2024 

1 
 

 

Печатное издание 

Новоангарского сельсовета Мотыгинского района Красноярского края 
 

«Ведомости органов 
местного самоуправления 

Новоангарского сельсовета» 
№ 22 от «26» июня 2024  

  ________________________________________________________________________________________ 
Печатное издание  Новоангарского сельсовета Мотыгинского района Красноярского края «Ведомости органов местного самоуправления  

Новоангарского сельсовета» является периодическим печатным изданием, предназначенным исключительно для опубликования муниципальных правовых 
актов, обсуждения проектов муниципальных правовых актов по вопросам местного значения, доведения до сведения жителей Новоангарского сельсовета 

официальной информации о социально-экономическом и культурном развитии Новоангарского сельсовета и иной официальной информации. 

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ 

МОТЫГИНСКИЙ РАЙОН 

АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОАНГАРСКОГО СЕЛЬСОВЕТА 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

17.06.2024                         п. Новоангарск                № 75-П 

О внесении изменений в Постановление администрации Новоангарского сельсовета от 29.09.2012 № 39-П «Об утверждении 

Порядка создания и использования, в том числе на платной основе, парковок (парковочных мест), расположенных на 

автомобильных дорогах общего пользования местного значения, относящихся к собственности Новоангарского сельсовета 

Мотыгинского района Красноярского края» 

    В соответствии с частью 9 статьи 15Федерального закона от 24.11.1995 № 181-ФЗ «О социальной защите инвалидов в 

Российской Федерации», с п.5 ч.1 ст.14 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации 

местного самоуправления в Российской Федерации», с ч.2 ст.13 Федерального закона от 08.11.2007 №257 «Об 

автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные 

законодательные акты Российской Федерации», руководствуясь п.15 ст.7 Устава Новоангарского сельсовета 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Раздел 2 приложения №1 к Постановлению администрации Новоангарского сельсовета от 21.09.2012 № 39-П «Об 

утверждении Порядка создания и использования, в том числе на платной основе, парковок (парковочных мест), 

расположенных на автомобильных дорогах общего пользования местного значения, относящихся к собственности 

Новоангарского сельсовета Мотыгинского района Красноярского края», изложить в следующей редакции: 

- На всех парковках общего пользования, в том числе около объектов социальной, инженерной и транспортной 

инфраструктур (жилых, общественных и производственных зданий, строений и сооружений, включая те, в которых 

расположены физкультурно-спортивные организации, организации культуры и другие организации), мест отдыха, 

выделяется не менее 10 процентов мест (но не менее одного места) для бесплатной парковки транспортных средств, 

управляемых инвалидами I, II групп, и транспортных средств, перевозящих таких инвалидов и (или) детей-инвалидов. На 

граждан из числа инвалидов III группы распространяются нормы настоящей части в порядке, определяемом Правительством 

Российской Федерации. На указанных транспортных средствах должен быть установлен опознавательный знак «Инвалид» и 

информация об этих транспортных средствах должна быть размещена в государственной информационной системе «Единая 

централизованная цифровая платформа в социальной сфере». 

2. Контроль исполнения настоящего Постановления возложить на ведущего специалиста по вопросам в области ЖКХ, 

строительства, транспорта и благоустройства территории Новоангарского сельсовета. 

3. Настоящее Постановление вступает в силу со дня официального опубликования в газете «Вести органов местного 

самоуправления Новоангарского сельсовета». 

Глава Новоангарского сельсовета                                            Е.П. Веревкина 

Российская Федерация 

Красноярский край Мотыгинский район 

Администрация Новоангарского сельсовета 

Постановление 

17.06.2024                                  п. Новоангарск                                      № 76 -П 

  О внесении изменений в Постановление № 01-П от 20.01.2023 «О создании патрульных групп, патрульно-маневренной 

группы на территории Новоангарского сельсовета Мотыгинского района Красноярского края» 

  Согласно действующему законодательству РФ, обеспечение пожарной безопасности, в том или ином объеме, является обязанностью 

всех субъектов права, как федеральных органов государственной власти, так и органов государственной власти субъектов РФ и органов 

местного самоуправления (ст.ст. 16,18-19 Федерального закона от 21.12.1994 № 69-ФЗ «О пожарной безопасности»), рекомендаций по 

созданию патрульных, патрульно-маневренных групп на территории Новоангарского сельсовета Мотыгинского района в целях 

повышения эффективности работы органов управления по выявлению, предупреждению и ликвидации очагов природных пожаров на 

ранней стадии их развития, а также проведения профилактической работы среди населения по недопущению сжигания растительности в 

период действия весенне-летнего, осеннего пожароопасного периода  

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Внести изменение в состав патрульно-маневренной группы, изложить Приложение №2 в новой редакции.    

https://internet.garant.ru/#/document/73560110/entry/0


 

«Ведомости органов местного самоуправления Новоангарского сельсовета» № 22 от «26» июня 2024 

2 
 

2. Настоящее Постановление вступает в силу со дня официального опубликования в газете «Вести органов местного 

самоуправления Новоангарского сельсовета». 

3. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой. 

Глава Новоангарского сельсовета                                            Е.П. Веревкина 

ПРИЛОЖЕНИЕ № 2 

                                                                                                    УТВЕРЖДЕНО 

                                                                              постановлением администрации  

Новоангарского сельсовета 

Мотыгинского района   

Красноярского края 

                      от 17.06.2024 № 76-П 

Состав патрульно-маневренной группы Новоангарского сельсовета Мотыгинского района Красноярского края 

Наименование Состав группы 

 

 

 

Патрульно-маневренная группа 

1. Крупенич Евгений Александрович – главный теплоэнергетик ООО УК «НКС» 

2. Веревкина Елена Павловна – Глава администрации Новоангарского сельсовета 

3. Клычев Михаил Сергеевич – звукорежиссёр СДК п. Новоангарск 

4. Демидова Ирина Владимировна –специалист администрации п. Новоангарск 

5. Панфилова Марина Валерьевна – заместитель главы администрации п. Новоангарск 

Российская Федерация 

Красноярский край 

Администрация Новоангарского сельсовета 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

17.06.2024                                 п. Новоангарск                                     № 77-П 

  О назначении ответственных за осуществление общественного контроля в ходе проведения работ по ремонту 

автомобильной дороги, расположенной на территории Новоангарского сельсовета по адресу: Красноярский край, 

Мотыгинский район, п. Новоангарск, улица Заречная 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Назначить ответственных за осуществление общественного контроля в ходе проведения работ по ремонту автомобильной 

дороги, расположенной на территории Новоангарского сельсовета по адресу: Красноярский край, Мотыгинский район, п. 

Новоангарск, улица Заречная 

 

№ 

п/п 

 

ФИО/должность 

 

Адрес проживания 

Номер ответственного 

лица 

 

 

1. 

Карелин 

 Леонид 

 Сергеевич, 

житель улицы Заречной 

Новоангарский сельсовет, 

п. Новоангарск, 

ул. Заречная 

д. 4 

 

 

+7(923)338-93-79 

 

2. 

Кортнев 

 Сергей  

Александрович,  

житель улицы Заречной 

Новоангарский сельсовет, п. 

Новоангарск, 

ул. Заречная 

д.8 

 

+7(923)574-44-64 

 

 

 

3. 

Ковалева 

 Наталья 

 Андреевна, ведущей 

специалист по вопросам в 

области ЖКХ, 

строительства, транспорта и 

благоустройства 

территории администрации 

Новоангарского сельсовета 

 

 

Новоангарский сельсовет,  

п. Новоангарск, 

ул. 3 квартал 

д. 8 кв. 3 

 

 

 

+7(923)339-03-25 

 

 

4. 

Крупенич 

 Арета 

 Якобовна,  

депутат сельского Совета 

депутатов Новоангарского 

сельсовета 

 

Новоангарский сельсовет,  

п. Новоангарск, 

ул. Лесная д. 16 кв. 1 

 

 

+7(923)305-92-54 

2. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой. 

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания, подлежит опубликованию в газете «Ведомости органов 

местного самоуправления Новоангарского сельсовета». 

Глава Новоангарского сельсовета                                                     Е. П. Веревкина 

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ 

МОТЫГИНСКИЙ РАЙОН 

АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОАНГАРСКОГО СЕЛЬСОВЕТА 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

17.06.2024                    п. Новоангарск                                                    № 78-П 

 



 

«Ведомости органов местного самоуправления Новоангарского сельсовета» № 22 от «26» июня 2024 

3 
 

 

О внесении кадастровых номеров объектам адресации в ФИАС 

       В соответствии с п.п.21 п. 1 ст. 14 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации 

местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 19.11.2014 

№ 1221 «Об утверждении правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», руководствуясь Уставом 

Новоангарского сельсовета. 

         1. Внести кадастровые номера объектам адресации расположенных в п. Новоангарск, адрес:  

- 663412, Российская Федерация, Красноярский край, муниципальный район Мотыгинский, сельское поселение 

Новоангарский сельсовет, поселок Новоангарск, улица Речная, дом 14 кадастровый номер 24:26:0501009:66, площадью 150,1 

кв.м.; 

- 663412, Российская Федерация, Красноярский край, муниципальный район Мотыгинский, сельское поселение 

Новоангарский сельсовет, поселок Новоангарск, улица Сосновая, дом 2в кадастровый номер 24:26:0501009:176, площадью 

338,2 кв.м.; 

- 663412, Российская Федерация, Красноярский край, муниципальный район Мотыгинский, сельское поселение 

Новоангарский сельсовет, поселок Новоангарск, улица Ангарская, дом 4, кадастровый номер 24:26:0501011:20, площадью 

102,7 кв.м.; 

 - 663412, Российская Федерация, Красноярский край, муниципальный район Мотыгинский, сельское поселение 

Новоангарский сельсовет, поселок Новоангарск, улица Молодежная, дом 15, кадастровый номер 24:26:0501011:33, 

площадью 101,4 кв.м.; 

 -  663412, Российская Федерация, Красноярский край, муниципальный район Мотыгинский, сельское поселение 

Новоангарский сельсовет, поселок Новоангарск, улица Молодежная, дом 13, кадастровый номер 24:26:0501011:30, 

площадью 98,7 кв.м.; 

- 663412, Российская Федерация, Красноярский край, муниципальный район Мотыгинский, сельское поселение 

Новоангарский сельсовет, поселок Новоангарск, улица Молодежная, дом 4, квартира 1 кадастровый номер 

24:26:0501011:387, площадью 44,1 кв.м.; 

- 663412, Российская Федерация, Красноярский край, муниципальный район Мотыгинский, сельское поселение 

Новоангарский сельсовет, поселок Новоангарск, улица Молодежная, дом 4, квартира 2 кадастровый номер 

24:26:0501011:388, площадью 44,1 кв.м.; 

- 663412, Российская Федерация, Красноярский край, муниципальный район Мотыгинский, сельское поселение 

Новоангарский сельсовет, поселок Новоангарск, улица Молодежная, дом 5, квартира 1 кадастровый номер 24:26:0501011:73 

площадью 43,8 кв.м.; 

- 663412, Российская Федерация, Красноярский край, муниципальный район Мотыгинский, сельское поселение 

Новоангарский сельсовет, поселок Новоангарск, улица Светлая, дом 3, кадастровый номер 24:26:0501011:376, площадью 

393,5 кв.м.; 

- 663412, Российская Федерация, Красноярский край, муниципальный район Мотыгинский, сельское поселение 

Новоангарский сельсовет, поселок Новоангарск, улица 3-й квартал, дом 2, кадастровый номер 24:26:0501010:154, площадью 

2003,1 кв.м.;  

- 663412, Российская Федерация, Красноярский край, муниципальный район Мотыгинский, сельское поселение 

Новоангарский сельсовет, поселок Новоангарск, улица 3-й квартал, дом 7, кадастровый номер 24:26:0501012:129, площадью 

143,6 кв.м.; 

- 663412, Российская Федерация, Красноярский край, муниципальный район Мотыгинский, сельское поселение 

Новоангарский сельсовет, поселок Новоангарск, улица 3-й квартал, дом 9, кадастровый номер 24:26:0501010:110, площадью 

2058,4 кв.м.; 

- 663412, Российская Федерация, Красноярский край, муниципальный район Мотыгинский, сельское поселение 

Новоангарский сельсовет, поселок Новоангарск, улица 3-й квартал, дом 12, кадастровый номер 24:26:0501010:559, 

площадью 2321,2 кв.м.; 

- 663412, Российская Федерация, Красноярский край, муниципальный район Мотыгинский, сельское поселение 

Новоангарский сельсовет, поселок Новоангарск, улица 3-й квартал, дом 11, кадастровый номер 24:26:0501010:534, 

площадью 2321,2 кв.м.; 

- 663412, Российская Федерация, Красноярский край, муниципальный район Мотыгинский, сельское поселение 

Новоангарский сельсовет, поселок Новоангарск, улица 3-й квартал, дом 9, квартира 29, кадастровый номер 

24:26:0501010:118, площадью 43,8 кв.м.; 

- 663412, Российская Федерация, Красноярский край, муниципальный район Мотыгинский, сельское поселение 

Новоангарский сельсовет, поселок Новоангарск, улица 3-й квартал, дом 8, кадастровый номер 24:26:0501010:75, площадью 

1905,8 кв.м.; 

- 663412, Российская Федерация, Красноярский край, муниципальный район Мотыгинский, сельское поселение 

Новоангарский сельсовет, поселок Новоангарск, улица 3-й квартал, дом 10, кадастровый номер 24:26:0501010:190, 

площадью 3219,2 кв.м.; 

- 663412, Российская Федерация, Красноярский край, муниципальный район Мотыгинский, сельское поселение 

Новоангарский сельсовет, поселок Новоангарск, улица 2-й квартал, дом 4, кадастровый номер 24:26:0501019:60, площадью 

762,7 кв.м.; 

- 663412, Российская Федерация, Красноярский край, муниципальный район Мотыгинский, сельское поселение 

Новоангарский сельсовет, поселок Новоангарск, улица 4 квартал, дом 6б, кадастровый номер 24:26:0501012:60, площадью 

207,4 кв.м.; 

- 663412, Российская Федерация, Красноярский край, муниципальный район Мотыгинский, сельское поселение 

Новоангарский сельсовет, поселок Новоангарск, улица 4 квартал, дом 23, кадастровый номер 24:26:0501012:29, площадью 

862,2 кв.м.; 

 



 

«Ведомости органов местного самоуправления Новоангарского сельсовета» № 22 от «26» июня 2024 

4 
 

- 663412, Российская Федерация, Красноярский край, муниципальный район Мотыгинский, сельское поселение 

Новоангарский сельсовет, поселок Новоангарск, улица 4 квартал, дом 20а, кадастровый номер 24:26:0501010:61, площадью 

81,1 кв.м.; 

           2.Контроль исполнения настоящего Постановления оставляю за собой. 

           3.Постановление вступает в силу со дня подписания, подлежит опубликованию в печатном издании «Ведомость 

органов местного самоуправления Новоангарского сельсовета» и размещению на официальном сайте муниципального 

образования Новоангарский сельсовет. 

Глава Новоангарского сельсовета                                             Е.П. Веревкина 

Российская Федерация 

Красноярский край 

Администрация Новоангарского сельсовета 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

20.06.2024                                 п. Новоангарск                                 № 79 - П 

   Об    утверждении    дополнительных кодов доходов Бюджетной классификации на 2024 год и плановый период 2025-2026 

годов 

В соответствии с п.3.2. ст.160.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, ст.26 Устава Муниципального образования 

Новоангарский сельсовет, Решением Новоангарского сельского Совета депутатов от 27.03.2023 № 116 «О бюджетном 

процессе в муниципальном образовании Новоангарский сельсовет» ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1.   Утвердить отдельные коды доходов бюджетной классификации администрации Новоангарского сельсовета на 2024 год и 

плановый период 2025-2026 годы: 

 

№ 

строки 

Код 

главного 

админис

тратора 

 

Код классификации 

дохода 

 

Наименование кода дохода бюджета 

1 812 Администрация Новоангарского сельсовета 

1 812 1 14 06025 10 0000 430 

Доходы от продажи земельных участков, 

находящихся в собственности сельских поселений 

(за исключением земельных участков 

муниципальных бюджетных и автономных 

учреждений) 
 

2.   Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на ведущего специалиста по экономическому 

планированию, бюджету 

и социальному развитию. 

3.   Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания и подлежит размещению на официальном сайте 

администрации Новоангарского сельсовета в сети Интернет. 

Глава Новоангарского сельсовета                                     Е.П. Веревкина 

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ 

МОТЫГИНСКИЙ РАЙОН 

АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОАНГАРСКОГО СЕЛЬСОВЕТА 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

24.06.2024              п. Новоангарск            № 80 -П 

    Об утверждении состава комиссии по обследованию несанкционированных свалок отходов на территории 

муниципального образования Новоангарский сельсовет 

    Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного 

самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 10.01.2002 № 7-ФЗ «Об охране окружающей среды», 

Федеральным законом от 30.03.1999 № 52-ФЗ «О санитарно-эпидемиологическом благополучии населения», Уставом 

Новоангарского сельсовета,  

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Утвердить Состав комиссии по обследованию несанкционированных свалок отходов на территории муниципального 

образования Новоангарский сельсовет согласно Приложению, к настоящему Постановлению. 

2. Контроль за выполнением Постановления возложить на ведущего специалиста по вопросам в области ЖКХ, 

строительства, транспорта и благоустройства территории 

3. Настоящее Постановление вступает в силу со дня официального опубликования в газете «Вести органов местного 

самоуправления Новоангарского сельсовета». 

Глава Новоангарского сельсовета                                            Е.П. Веревкина 

Приложение  

к Постановлению 

№ 80-П от 24.06.2024 

СОСТАВ 

комиссии по обследованию несанкционированных свалок отходов на территории муниципального образования 

Новоангарский сельсовет 

 

Веревкина Елена Павловна 

Председатель комиссии 

Администрация Новоангарского сельсовета 

Глава Новоангарского сельсовета 

 

Ковалева Наталья Андреевна 

Ответственный секретарь комиссии 

Ведущий специалист по вопросам в области ЖКХ, строительства, транспорта и 

благоустройства территории Новоангарского сельсовета 



 

«Ведомости органов местного самоуправления Новоангарского сельсовета» № 22 от «26» июня 2024 

5 
 

 

Члены комиссии: 

Сухарева Людмила Александровна Смотритель администрации Новоангарского сельсовета 

 

Крупенич Арета Якобовна Депутат Новоангарского сельсовета Совета депутатов 

 

Панфилова Марина Валерьевна Заместитель главы администрации Новоангарского сельсовета 

 

Российская Федерация 

Красноярский край 

Администрация Новоангарского сельсовета 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

26.06.2024                                 п. Новоангарск                                     № 81-П 

Об отмене Постановления администрации Новоангарского сельсовета от 10.06.2013г № 30-П «Об определении размера 

вреда, причиняемого транспортными средствами, осуществляющими перевозки тяжеловесных грузов, при движении таких 

транспортных средств по    автомобильным    дорогам    общего    пользования    местного   значения муниципального 

образования Новоангарский сельсовет» 

     В целях приведения нормативно правовых актов администрации Новоангарского сельсовета в соответствие с 

законодательством Российской Федерации, в соответствии с Федеральным законом от 08.11.2007г № 257-ФЗ «Об 

автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации», руководствуясь Федеральным законом от 

06.10.2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом 

Новоангарского сельсовета  

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1.Отменить Постановление администрации Новоангарского сельсовета от 10.06.2013г № 30-П «Об определении размера 

вреда, причиняемого транспортными средствами, осуществляющими перевозки тяжеловесных грузов, при движении таких 

транспортных средств по    автомобильным    дорогам    общего    пользования    местного   значения муниципального 

образования Новоангарский сельсовет». 

2. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой. 

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания, подлежит опубликованию в газете «Ведомости органов 

местного самоуправления Новоангарского сельсовета». 

Глава Новоангарского сельсовета                                               Е. П. Веревкина 

Российская Федерация 

Красноярский край 

Администрация Новоангарского сельсовета 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

26.06.2024                                 п. Новоангарск                                     № 82-П 

О предоставлении земельного участка в общую долевую собственность. 

 В соответствии с пп. 6 п. 2 ст. 39.3, ст. 39.20 Земельного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 

03.07.2016 № 334-ФЗ «О внесении изменений в Земельный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные 

акты Российской Федерации», в соответствии с Уставом Новоангарского сельсовета, в рамках инвентаризации объектов 

казны,  на основании заявления Шипилова Евгения Сергеевича, Шипиловой Любови Владимировны, действующих за себя и 

своих несовершеннолетних детей: Шипилова Михаила Евгеньевича, Шипилова Павла Евгеньевича, Шипиловой Натальи 

Евгеньевны с  действующая за себя и с согласия своих законных представителей Шипилова Евгения Сергеевича, Шипиловой 

Любови Владимировны, собственников недвижимого имущества (квартира) – назначение: жилое, расположенного по 

адресу: Российская Федерация, Российская Федерация, Красноярский край, Мотыгинский район, п. Новоангарск, ул. 

Молодежная, д.17, кв.2, находящегося на земельном участке с кадастровым номером 24:26:0501011:137, 

ПОСТАНОВЛЯЮ:  

1. Предоставить земельный участок Шипилову Евгению Сергеевичу, Шипиловой Любови Владимировне, Шипилову 

Михаилу Евгеньевичу, Шипилову Павлу Евгеньевичу, Шипиловой Натальи Евгеньевне находящийся в муниципальной 

собственности муниципального образования Новоангарский сельсовет Красноярского края, с категорией земель: «земли 

населенных пунктов», кадастровый номер 24:26:0501011:137, адрес (местоположение): Местоположение установлено 

относительно ориентира, расположенного за пределами участка. Почтовый адрес ориентира: Российская Федерация 

Красноярский край, Мотыгинский район, Новоангарский сельсовет, п. Новоангарск, ул. Молодёжная, около дома №17, 

квартира 2. вид разрешенного использования: малоэтажная жилая застройка, общей площадью 789 кв.м., в общую долевую 

собственность по 1/5 каждому. 

2. Подготовить договор купли-продажи земельного участка, указанного в п. 1 настоящего постановления. 

3.    Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой. 

4.    Постановление вступает в силу со дня подписания. 

Глава Новоангарского сельсовета                                        Е.П. Веревкина 

Российская Федерация 

Красноярский край 

Администрация Новоангарского сельсовета 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

26.06.2024                                 п. Новоангарск                                     № 83-П 

  О назначении ответственных за осуществление общественного контроля в ходе проведения работ по ремонту 

автомобильной дороги, расположенной на территории Новоангарского сельсовета по адресу: Красноярский край, 

Мотыгинский район, п. Новоангарск, улица Новая 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 



 

«Ведомости органов местного самоуправления Новоангарского сельсовета» № 22 от «26» июня 2024 

6 
 

1. Назначить ответственных за осуществление общественного контроля в ходе проведения работ по ремонту автомобильной 

дороги, расположенной на территории Новоангарского сельсовета по адресу: Красноярский край, Мотыгинский район, п. 

Новоангарск, улица Новая 

 

№ 

п/п 

 

ФИО/должность 

 

Адрес проживания 

Номер ответственного 

лица 

 

 

1. 

Тимофеева  

Ирина  

 Михайловна, 

житель улицы Новая 

Новоангарский сельсовет,   

п. Новоангарск, 

ул. Новая 

д. 1б 

 

+7(923)321-92-54 

 

2. 

Демидов  

Василий 

 Викторович, 

 житель улицы Новая 

Новоангарский сельсовет,  

п. Новоангарск, 

ул. Новая 

д. 3в 

 

+7(923)273-82-83 

 

 

 

3. 

Ковалева Наталья 

Андреевна, ведущей 

специалист по вопросам в 

области ЖКХ, 

строительства, транспорта и 

благоустройства 

территории администрации 

Новоангарского сельсовета 

 

 

Новоангарский сельсовет, 

 п. Новоангарск, 

ул. 3 квартал 

д. 8 кв. 3 

 

 

 

+7(923)339-03-25 

 

 

4. 

Крупенич  

Арета  

Якобовна,  

депутат сельского Совета 

депутатов Новоангарского 

сельсовета 

 

Новоангарский сельсовет,  

п. Новоангарск, 

ул. Лесная д. 16 кв. 1 

 

 

+7(923)305-92-54 

2. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой. 

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания, подлежит опубликованию в газете «Ведомости органов 

местного самоуправления Новоангарского сельсовета». 

Глава Новоангарского сельсовета                                                     Е. П. Веревкина 

 

 
 

 

Учредитель: Администрация Новоангарского сельсовета Мотыгинского района Красноярского края 

Тираж: (от 20 экземпляров) 

Адрес редакции (издателя, типографии): 663412, Красноярский край, Мотыгинский район, поселок Новоангарск, ул. 

3 квартал, дом 1 

Телефон: 8-923-329-70-10, email: novoang@yandex.ru 

Фамилия, инициалы редактора: Похлебина Г.В. 

Распространяется бесплатно 

 

mailto:novoang@yandex.ru

